
１．ご予約状況 
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平成１８年度 ゴールデンウィーク  ご予約状況

　平成１８年度ゴールデンウィーク（平成１８年４月２８日～平成１８年５月７日）のANAグル－プ 
のご予約状況を取り纏めましたので、ご報告致します。

尚、詳細については別紙をご参照下さい。

（上下線）
提供座席数 総予約数

予約率
前年比 前年比

ＡＮＡ 1,949,561席 101.1 % 1,261,925人

総予約数
予約率

101.2% 64.7%

前年比

ＡＮＡ
グループ

88,170席

176,848席

提供座席数

107.1%

前年比

67,240人 135.2% 76.3%

107.2% 135,152人 131.4% 76.4%

ＡＮＡ
82,428席 103.2% 63,219人 132.2% 76.7%

165,161席 103.3% 127,156人 128.4% 77.0%

ＡＮＫ
5,742席 234.0% 4,021人 210.4% 70.0%

11,687席 224.3% 7,996人 208.0% 68.4%

１．国内線においては、北海道・九州方面にご旅行されるお客様が多く、合計で約１２６万２千
人（前年比：１０１．２％）からご予約を頂いています。
 
２．国際線については、曜日の並びもよく、中国方面（予約数前年比：１４３．０％）を中心に過
去最高の約１３万５千人（前年比：１３１．４％）のお客様からご予約を頂いています。
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1) 予約状況
提供座席数 座席数前年比 総予約数 予約数前年比 予約率

国内線 席 101.1 ％ 人 101.2 ％ 64.7 ％
（上下線）前 年 席 人 64.7 ％

国際線 席 103.2 ％ 人 132.2 ％ 76.7 ％
（日本発）前 年 席 人 59.9 ％

< 参 考 >

提供座席数 座席数前年比 総予約数 予約数前年比 予約率
国際線 席 103.5 ％ 人 124.9 ％ 77.3 ％
（日本着）前 年 席 人 64.0 ％

国際線 席 103.3 ％ 人 128.4 ％ 77.0 ％
（期間計）前 年 席 人 62.0 ％

2) 概 況
< 国内線 >    ＊  当該期間中のお客様は、全線計で約１２６万２千人（前年比：１０１.２％）と好調な予約状況になっています。

＊  期間中のピークは、下り便が５月３日（水）、上り便が５月６日（土）、７日（日）となっています。
＊  方面別では、北海道、九州方面が好調です。
＊  臨時便は、羽田＝札幌・関西・福岡・沖縄、関西＝札幌・沖縄、名古屋＝鹿児島・沖縄線の計４０便を予定しています。

< 国際線 >    ＊ 当該期間中のお客様は、全線計で約１２万７千人（前年比：１２８．４％）と好調な予約状況となっています。
＊ 期間中のピークは、日本発が４月２９日（土）、５月３日（水）、日本着が５月５日（金）、６日（土）、７日（日）となっています。
＊ 方面別では、反日デモの影響も消えた中国・アジア・リゾートが好調です。
＊ 臨時便は、成田＝ホノルル線５便、関西＝グアム線４便の計９便を予定しています。
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【 ANA国内線 】

< 方面別予約状況 >　（ 平成１８年４月２８日 ～ 平成１８年５月７日 ）

座席数前年比
席 ％ 人 106.2 ％ 67.8 ％
席 ％ 人 107.6 ％ 59.9 ％
席 ％ 人 89.8 ％ 59.0 ％
席 ％ 人 98.8 ％ 64.0 ％
席 ％ 人 104.0 ％ 65.1 ％
席 ％ 人 94.1 ％ 68.0 ％
席 ％ 人 107.7 ％ 66.2 ％

その他 成田＝名古屋、羽田＝八丈島、羽田＝大島、大島＝八丈

< 搭乗日別予約状況 >  （ 予約率 ）

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7
金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

64.7 70.9 61.6 39.0 71.5 91.9 61.5 64.2 59.4 71.5
59.2 46.3 46.1 31.6 54.7 79.0 56.7 76.0 92.5 93.4
62.0 58.7 53.9 35.3 63.1 85.5 59.1 70.1 76.1 82.5

2/4

合 計

北海道

関西
東北・北陸

九州

下り便
上り便

その他

中・四国

予約率総予約数 予約数前年比

沖縄

401,041
229,790
178,507
291,177
553,879
271,947

360,324
185,034
15,369

101.5
108.2

272,049
137,580
105,356
186,213

105.2
96.7

23,220

提供座席数

100.3
97.7
102.3



【 ANA国際線 】

< 方面別予約状況 >　（ 平成１８年４月２８日 ～ 平成１８年５月７日 ）

座席数前年比 総予約数 予約数前年比 予約率
席 105.2 ％ 人 121.8 ％ 84.9 ％
席 93.6 ％ 人 104.2 ％ 84.0 ％
席 97.9 ％ 人 142.5 ％ 68.8 ％
席 111.6 ％ 人 129.4 ％ 78.9 ％
席 112.7 ％ 人 128.7 ％ 85.2 ％
席 103.3 ％ 人 128.4 ％ 77.0 ％

ロサンゼルス、サンフランシスコ、ワシントンＤＣ、ニューヨーク
ロンドン、パリ、フランクフルト
北京、大連、瀋陽、青島、上海、杭州、厦門、広州
シンガポール、バンコク、ホーチミンシティ、ソウル、香港
ホノルル、グアム

< 搭乗日別予約状況 >  （予約率）

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

77.9 91.9 73.0 65.0 78.1 99.2 74.0 58.0 67.9 80.8
79.0 81.4 79.9 62.1 51.7 53.0 71.0 88.5 100.0 100.0
78.4 86.6 76.5 63.6 65.4 76.1 72.5 73.1 84.0 90.4
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北米
欧州

リゾート
全線計

中国

合 計

日本発

日本着

アジア

中国線
アジア線
リゾート線

北米線
欧州線

127,156

21,170
17,955

13,334
165,161

42,31561,488

提供座席数
17,979
15,088

11,355
51,214 40,419



1) 予約状況
提供座席数 座席数前年比 総予約数 予約数前年比 予約率

国際線 席 234.0 ％ 人 210.4 ％ 70.0 ％
（日本発）前 年 席 人 77.9 ％

< 参 考 >

提供座席数 座席数前年比 総予約数 予約数前年比 予約率
国際線 席 215.6 ％ 人 205.6 ％ 66.9 ％
（日本着）前 年 席 人 70.1 ％

国際線 席 224.3 ％ 人 208.0 ％ 68.4 ％
（期間計）前 年 席 人 73.8 ％

2) 概 況
＊ 当該期間中のお客様は、全線計で約８千人（前年比：２０８．０％）と好調な予約状況となっています。

＊ 期間中のピークは、日本発が４月３０日（日）、５月３日（水）、４日（木）、日本着が５月５日（金）、６日（土）、７日（日）となっています。

＊ 臨時便は成田＝台北線３便を予定しています。

< 搭乗日別予約状況 >  （予約率）

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

68.7 71.4 83.7 56.7 75.5 97.2 82.4 57.7 48.4 53.5
88.9 62.1 42.9 45.6 45.0 59.1 59.5 90.0 90.2 96.7
79.1 66.6 62.9 51.0 60.2 78.3 70.9 74.2 69.8 75.8

4/4

5,742 4,021

ANK　平成１８年度 ゴールデンウィーク　ご予約状況 （４/２８ ～ ５/７）

2,454 1,911- -

5,945 3,975
2,757 1,933-

合 計

11,687 7,996
5,211 3,844-

-

-

日本発

日本着


