

## 平成 18 年度 ゴールデンウィーク ご予約状況

平成 18 年度 ゴールデンウィーク ( 平成 18 年 4 月 28 日 ~ 平成 18 年 5 月 7 日 ) の ANA グループ のご予約状況を取り纏めましたので、ご報告致します。

尚、詳細については別紙をご参照下さい。

## 1. ご予約状況

## 【国内線】

(上下線)	提供座席数	総予約数		予約率
		前年比	前年比	
ANA	1,949,561 席	101.1 %	1,261,925 人	101.2% 64.7%

## 【国際線】

		提供座席数	総予約数		予約率
			前年比	前年比	
ANA グループ	日本発	88,170 席	107.1%	67,240 人	135.2% 76.3%
	期間計	176,848 席	107.2%	135,152 人	131.4% 76.4%
ANA	日本発	82,428 席	103.2%	63,219 人	132.2% 76.7%
	期間計	165,161 席	103.3%	127,156 人	128.4% 77.0%
ANK	日本発	5,742 席	234.0%	4,021 人	210.4% 70.0%
	期間計	11,687 席	224.3%	7,996 人	208.0% 68.4%

## 2. ヒックス

1. 国内線においては、北海道・九州方面にご旅行されるお客様が多く 合計で約 126 万 2 千人 ( 前年比 :101.2% ) からご予約を頂いています。

2. 国際線については、曜日の並びもよく 中国方面 ( 予約数前年比 :143.0% ) を中心に過去最高の約 13 万 5 千人 ( 前年比 :131.4% ) のお客様からご予約を頂いています。

以 上

全日空広報室 03-6735-1111 成田 0476-34-7042 羽田 03-5757-5548 伊丹 06-6856-0270 関西 0724-56-7342

## ANA 平成18年度 ゴールデンウィーク ご予約状況 (4/28 ~ 5/7)

### 1) 予約状況

	提供座席数	座席数前年比	総予約数	予約数前年比	予約率
国内線 (上下線) 前年	1,949,561 席	101.1 %	1,261,925 人	101.2 %	64.7 %
	1,928,365 席	-	1,247,242 人	-	64.7 %
国際線 (日本発) 前年	82,428 席	103.2 %	63,219 人	132.2 %	76.7 %
	79,863 席	-	47,820 人	-	59.9 %

<参考>

	提供座席数	座席数前年比	総予約数	予約数前年比	予約率
国際線 (日本着) 前年	82,733 席	103.5 %	63,937 人	124.9 %	77.3 %
	79,953 席	-	51,187 人	-	64.0 %
国際線 (期間計) 前年	165,161 席	103.3 %	127,156 人	128.4 %	77.0 %
	159,816 席	-	99,007 人	-	62.0 %

### 2) 概況

- <国内線>
- \* 当該期間中のお客様は、全線計で約126万2千人(前年比:101.2%)と好調な予約状況になっています。
  - \* 期間中のピークは、下り便が5月3日(水)、上り便が5月6日(土)、7日(日)となっています。
  - \* 方面別では、北海道、九州方面が好調です。
  - \* 臨時便是、羽田=札幌・関西・福岡・沖縄、関西=札幌・沖縄、名古屋=鹿児島・沖縄線の計40便を予定しています。

- <国際線>
- \* 当該期間中のお客様は、全線計で約12万7千人(前年比:128.4%)と好調な予約状況となっています。
  - \* 期間中のピークは、日本発が4月29日(土)、5月3日(水)、日本着が5月5日(金)、6日(土)、7日(日)となっています。
  - \* 方面別では、反日デモの影響も消えた中国・アジア・リゾートが好調です。
  - \* 臨時便是、成田=ホノルル線5便、関西=グアム線4便の計9便を予定しています。

## 【ANA国内線】

<方面別予約状況> (平成18年4月28日～平成18年5月7日)

	提供座席数	座席数前年比	総予約数	予約数前年比	予約率
北海道	401,041 席	101.5 %	272,049 人	106.2 %	67.8 %
東北・北陸	229,790 席	108.2 %	137,580 人	107.6 %	59.9 %
関西	178,507 席	100.3 %	105,356 人	89.8 %	59.0 %
中・四国	291,177 席	97.7 %	186,213 人	98.8 %	64.0 %
九州	553,879 席	102.3 %	360,324 人	104.0 %	65.1 %
沖縄	271,947 席	96.7 %	185,034 人	94.1 %	68.0 %
その他	23,220 席	105.2 %	15,369 人	107.7 %	66.2 %

その他 成田 = 名古屋、羽田 = 八丈島、羽田 = 大島、大島 = 八丈

<搭乗日別予約状況> (予約率)

	4/28	4/29	4/30	5/1	5/2	5/3	5/4	5/5	5/6	5/7
	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日
下り便	64.7	70.9	61.6	39.0	71.5	91.9	61.5	64.2	59.4	71.5
上り便	59.2	46.3	46.1	31.6	54.7	79.0	56.7	76.0	92.5	93.4
合計	62.0	58.7	53.9	35.3	63.1	85.5	59.1	70.1	76.1	82.5

## 【ANA国際線】

<方面別予約状況> (平成18年4月28日～平成18年5月7日)

	提供座席数	座席数前年比	総予約数	予約数前年比	予約率
北米	21,170 席	105.2 %	17,979 人	121.8 %	84.9 %
欧州	17,955 席	93.6 %	15,088 人	104.2 %	84.0 %
中国	61,488 席	97.9 %	42,315 人	142.5 %	68.8 %
アジア	51,214 席	111.6 %	40,419 人	129.4 %	78.9 %
リゾート	13,334 席	112.7 %	11,355 人	128.7 %	85.2 %
全線計	165,161 席	103.3 %	127,156 人	128.4 %	77.0 %

北米線 ロサンゼルス、サンフランシスコ、ワシントンDC、ニューヨーク

欧州線 ロンドン、パリ、フランクフルト

中国線 北京、大連、瀋陽、青島、上海、杭州、廈門、広州

アジア線 シンガポール、バンコク、ホーチミンシティ、ソウル、香港

リゾート線 ホノルル、グアム

<搭乗日別予約状況> (予約率)

	4/28	4/29	4/30	5/1	5/2	5/3	5/4	5/5	5/6	5/7
	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日
日本発	77.9	91.9	73.0	65.0	78.1	99.2	74.0	58.0	67.9	80.8
日本着	79.0	81.4	79.9	62.1	51.7	53.0	71.0	88.5	100.0	100.0
合計	78.4	86.6	76.5	63.6	65.4	76.1	72.5	73.1	84.0	90.4

## ANK 平成 18年度 ゴールデンウィーク ご予約状況 (4/ 28 ~ 5/ 7)

### 1) 予約状況

	提供座席数	座席数前年比	総予約数	予約数前年比	予約率
国際線 (日本発) 前年	5,742 席	234.0 %	4,021 人	210.4 %	70.0 %
	2,454 席	-	1,911 人	-	77.9 %

<参考>

	提供座席数	座席数前年比	総予約数	予約数前年比	予約率
国際線 (日本着) 前年	5,945 席	215.6 %	3,975 人	205.6 %	66.9 %
	2,757 席	-	1,933 人	-	70.1 %
国際線 (期間計) 前年	11,687 席	224.3 %	7,996 人	208.0 %	68.4 %
	5,211 席	-	3,844 人	-	73.8 %

### 2) 概況

- \* 当該期間中のお客様は、全線計で約8千人(前年比:208.0%)と好調な予約状況となっています。
- \* 期間中のピークは、日本発が4月30日(日)・5月3日(水)・4日(木)・日本着が5月5日(金)・6日(土)・7日(日)となっていま
- \* 臨時便は成田=台北線3便を予定しています。

<搭乗日別予約状況> (予約率)

	4/28	4/29	4/30	5/1	5/2	5/3	5/4	5/5	5/6	5/7
	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日
日本発	68.7	71.4	83.7	56.7	75.5	97.2	82.4	57.7	48.4	53.5
日本着	88.9	62.1	42.9	45.6	45.0	59.1	59.5	90.0	90.2	96.7
合計	79.1	66.6	62.9	51.0	60.2	78.3	70.9	74.2	69.8	75.8